ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2019 г. N 1306

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 20 ПРАВИЛ ФОРМИРОВАНИЯ ПЕРЕЧНЕЙ МЕДИЦИНСКИХ ИЗДЕЛИЙ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Пункт 20 Правил формирования перечней медицинских изделий, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 22 сентября 2014 г. N 968 "О порядке формирования

перечней медицинских изделий" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 39, ст.

5264; 2018, N 41, ст. 6260), после слов "Министерством труда и социальной защиты Российской

Федерации," дополнить словами "Министерством финансов Российской Федерации,".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ